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Podsłuchane, podpatrzone

Oczami dzieci

Wicemarszałek Rafał Rajkowski (klub radnych KO) odwiedził Publiczną Szkołę Podstawową im.
Kornela Makuszyńskiego we Wrzeszczowie.

– Czasem trzeba zmienić perspektywę i spojrzeć na świat oczyma najmłodszych – napisał
na FB. – Takie maluchy to nie tylko wulkany energii, ale też skarbnica bogatej i odkrywczej
wiedzy o świecie młodszych, i starszych Mazowszan.  Dziękuję Dzieciaki za rozmowy,
zaproszenie do zabawy i zastrzyk pozytywnej energii!

 

„Złoty Kłos”

Tymczasem wicemarszałek Wiesław Raboszuk (klub radnych KO) kolejny raz pokazał się na scenie
w roli laureata. Podczas VII Płońskiej Gali otrzymał z rąk wójta gminy Płońsk „Złotego Kłosa” za
specjalne zasługi dla tego samorządu.

– Serdecznie dziękuję za to wyjątkowe wyróżnienie. Jest to dla mnie wielki zaszczyt i
motywacja do dalszej pracy na rzecz ziemi płońskiej – napisał na FB.

 

Wiosenny weekend na Mazowszu – polecam!

Joanna Bala, radna województwa mazowieckiego, klub radnych PiS

Polecam okolice Ostrowi Mazowieckiej – Brok w Puszczy Białej i teren nad malowniczym
Bugiem. W Ostrowi trzeba zobaczyć pierwszy zrekonstruowany w regionie Gród Książąt
Mazowieckich. Znad Stawu Miejskiego warto wybrać się ścieżką rowerową przez Puszczę
Białą na piaszczystą plażę nad Bugiem w Broku, a także zatrzymać się przy ruinach pałacu
biskupów płockich i zajrzeć do gotycko-renesansowego kościoła św. Andrzeja.

 

Tomasz Kucharski, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego, klub radnych KO

Jako otwocczanin z urodzenia proponuję wizytę w pałacu w Otwocku Wielkim. Podobno
król August II Mocny i car Piotr I planowali tu pierwszy rozbiór Polski, a w stanie
wojennym internowano Lecha Wałęsę. W przepięknym barokowym pałacu z XVII w.
mieścił się m.in. dom poprawczy dla dziewcząt, a w 2004 r. stał się częścią Muzeum
Narodowego. Odbywają się tam liczne imprezy plenerowe, spektakle, widowiska i



koncerty muzyki dawnej. Zapraszam!

 

KALENDARIUM

625 LAT TEMU

Wyszogród uzyskał  prawa miejskie od Janusza  I Starszego, księcia mazowieckiego.

 

169 LAT TEMU

1 kwietnia 1854 r.

Urodził się Teodor Dunin, lekarz, inicjator sanatorium w Rudce (dziś Mazowiecki Szpital im. dr.
Teodora Dunina w Rudce Sp. z o.o., placówka samorządu Mazowsza).

 

109 LAT TEMU

6 kwietnia 1914 r.

w Kukulówce (powiat żyrardowski) zmarł wybitny malarz Józef Chełmoński.

 

100 LAT TEMU

powstał Piłkarski Wołomiński Klub Sportowy „Huragan”.

 

71 LAT TEMU

18 kwietnia 1952 r.

otwarto Mauzoleum Walki i Męczeństwa w Warszawie (oddział Muzeum Niepodległości, placówki
Samorządu Województwa Mazowieckiego).



 

Wicemarszałek Rafał Rajkowski z uczniami wrzeszczowskiej podstawówki
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Wicemarszałek Wiesław Raboszuk został wyróżniony przez gminę Płońsk
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


